Of. nº 256/15 – SG.
                                                                                                             Esteio, 26 de março de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 24 de março, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar sobre a possibilidade de flexibilizar os prazos do contrato das obras de Renaturalização do Arroio Sapucaia.

Segundo o vereador, o prazo final estipulado pelo SIAF (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal) para conclusão do projeto é 14 de dezembro de 2015, restando portanto poucos meses para conclusão da obra.

Sem mais, e na expectativa da informação, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.